Справочно

Выписка из ПРОТОКОЛА № 1

очередного Общего собрания членов

Ассоциации «Клуб ветеранов высшего руководящего состава гражданской авиации

«ОПЫТ» (далее Клуб)

Дата проведения собрания: «18» мая 2022 г.

Место проведения собрания: Москва, Ленинградский пр., д. 37, корп. 2, актовый зал,

здание Росавиации.

Время проведения собрания: с 11-00 до 14-00

 Повестка дня:
5. Об изменении структуры органов Клуба. Об избрании Совета Клуба. Об

избрании Председателя Совета Клуба.

 Принятые решения:
 По пятому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Об изменении структуры органов

Клуба. Об избрании Совета Клуба. Об избрании Председателя Совета Клуба.

 РЕШИЛИ: Утвердить структуру органов Клуба:

 - Общее собрание членов Клуба - высший орган управления Клуба;

 - Совет - коллегиальный исполнительный орган Клуба;

 - Председатель Совета - единоличный исполнительный орган Клуба;

 - Ревизионная комиссия - контрольно-ревизионный орган Клуба.

 Упразднить следующие органы: Генеральный директор Клуба. Прекратить

полномочия Генерального директора Ефименко Анатолия Ивановича в связи с истечением

срока полномочий и изменением структуры органов Клуба.

 РЕШИЛИ: В связи с истечением срока полномочий избрать Совет Клуба

(коллегиальный исполнительный орган) сроком на 5 (пять) лет в составе:

1. Балычев Александр Романович,

2. Бойчук Мирослав Юрьевич,

3. Вайсберг Илья Григорьевич,

4. Горлов Виктор Васильевич,

5. Смирнов Валерий Павлович,

6. Смирнов Олег Михайлович,

7. Сторчевой Олег Георгиевич,

8. Тасун Владимир Николаевич,

9. Терещенко Михаил Михайлович,

10. Черток Владимир Борисович,

11. Шапкин Василий Сергеевич,

12. Шишкин Жорж Константинович,

13. Шмельков Александр Васильевич,

14. Яковлев Александр Алексеевич,

15. Сулейманов Роберт Рафаилович (представитель МАРАП),

16. Ашихмин Владимир Михайлович.

 РЕШИЛИ: Избрать Председателем Совета Клуба (единоличный исполнительный

орган) сроком на 5 (пять) лет Смирнова Валерия Павловича.

Стоят подписи:

М.Ю. Бойчука (Председателя Собрания),

С.В. Лыкова (секретаря Собрания)